**8106** d. m. | D. Apuleius Ionicus | fecit Eutychieae | sorori suae et  
Eutycheti | filio eius; in hac cupa | mater et filius positi sunt.

*Romae (VI 12202 cf. p. 5510 vidit Smetius).*

**8107** L. Caecilius Isio | fecit se vivo sibi arca | hederacia, in quo |  
se poni iubet, v. a. L. (vas ex quo rami hederacei profisciscuntur; in utroque  
latere hederac).